

DEDEMAN S.R.L.
 Str. Al. I. Cuza Tolstol, nr.8, 600093, Bacău,
 Județul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464

FACTURA

SERIA: DED NR. 8101068124

DATA: 13-08-2019

DEDEMAN 81 BUCUREȘTI

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

București

Tel: 0234 525 525

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref:BU81010000258759

CUMPĂRĂTOR Cod : 816502
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CALEA VITAN 242

MUNICIPIUL BUCUREȘTI SECTOR 3, Bucu

C.I.F. RO37409960



PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 17 pozitii

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE Nr. 3309
 IESIRE
 Zia 07 Luna 08 Anul 2019

OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	%	T.V.A.
								Valoare(lei)
1	1001365	CONDUCTOR MYF 25 (H07V-K) VERDE-GALBEN	13,00	M	9,42	122,47	19	23,26
2	1015582	TUB TERMOC SRH2 27-8 127419	1,00	BUC	18,93	18,93	19	3,59
3	1010400	TUB TERMOC SRH2 12-3 127417	4,00	BUC	10,88	43,53	19	8,27
4	1015989	TUB TERMOC SRH2 8-2 127416	4,00	BUC	10,04	40,17	19	7,63
	6020618	VAR HIDRATAT SAC 20KG	1,00	BUC	9,71	9,71	19	1,85
5	7002917	DISC DEBIT EX A60 EX GER115X22,23 262936	10,00	BUC	2,57	25,71	19	4,89
6	7009694	DISC DEBIT. A 46 TZ 230X1.9X22 224084	10,00	BUC	8,12	81,18	19	15,42
7	1014737	ROLA 100M MYYM 3X2,5 H05VV-F	1,00	ROL	268,04	268,04	19	50,93
8	5006880	SPRAY GRI PERLA METALIZAT 350 ML 224416	5,00	BUC	28,76	143,82	19	27,33
9	1020378	STECHER CAUCIUC 1328	4,00	BUC	6,49	25,95	19	4,93
		include taxa verde 0,05 lei/BUC						
10	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126	4,00	BUC	15,26	61,04	19	11,60
		include taxa verde 0,17 lei/BUC						
11	6006179	PIULITA FLUTURE FORJATA DIN315 M6 ZA	16,00	BUC	0,23	3,63	19	0,69
12	6004674	SURUB CAP HEXAGONAL M6X20 ZA DIN933-5.8	18,00	BUC	0,13	2,42	19	0,46
13	1006501	PAPUCI CUPRU 10MMP L10/6MS	1,00	PUN	3,73	3,73	19	0,71
14	1002051	PAPUCI CUPRU 16MMP L16/8MS	2,00	PUN	5,93	11,85	19	2,25
15	1000703	PAPUCI CUPRU 35MMP L35/8MS	4,00	PUN	3,85	15,39	19	2,93
16	7034136	FOLIE POLIETILENA COLOR 4200	4,00	ROL	241,77	967,06	19	183,74

Se achita cu: CARD:

Termen plata : 0 zile Scadenta in : 13-08-2019

Numele delegatului .						1.844,63	350,48
B.I./C.I. seria nr.		eliberat(a).					
Adresa				Semnatura de primire			
Mijlocul de transport Nr.							Total de plata
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la							2.195,11
data de 13-08-2019 ora 11:17:05							
Semnatura primire:							

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire și certificate de garanție.
 Marfa este proprietatea DEDEMAN S.R.L. până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

VĂ MULȚUMIM!